SENADO FEDERAL
Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática

Memorando n. 0 13/2019- CCT

A Sua Excelência o Senhor

SENADOR DA VI ALCOLUMBRE

Presidente do Senado Federal

Brasília, 1 7 de abril de 2019.

Assunto: Aprovação de Projeto de Decreto Legislativo.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que, em reunião realizada nesta

data, esta Comissão aprovou, em caráter terminativo, os Projetos de Decreto

Legislativo n.0 283,316 e 323, de 2015; n.0 66 e 76, de 2016; 52, 64, 83, 85,222

e 235, de 2017; 42, 80, 86, 96, 118, 120, 127, 175 e 183, de 2018.

Atenciosamente,

\
Presidente

1
• a Comissão de Ciência, Tecnologia,

Inovaç o, Comunicação e Informática

SENADO FEDERAL
Comissão de Ciênda, Tecnologia,

Inovação, Comunicação e Informática
~?f~re c~"} .o origin~l úi

J::m~~/20__L;_l_